
UCHWAŁA NR XXXVIII.390.2017
RADY MIASTA PRUSZKOWA

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta 
Pruszków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023, 
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Pruszków, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 29 września 2016 r. Nr XXII.250.2016 w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Pruszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 
poz. 9538) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany miasta Pruszkowa, obejmujący:

1) obszar wydzielony: ul. Pilnikową, ul. Długą, granicą jednostki ewidencyjnej nr 9 z jednostką ewidencyjną 
nr 8, granicą jednostki ewidencyjnej nr 9 do ul. Zachodniej, ul. Zachodnią, ul. Zdziarską, ul. 
Gałczyńskiego, granicą jednostki ewidencyjnej nr 10 z jednostką ewidencyjną nr 7 (przedłużenie 
ul. Gałczyńskiego do ul. Norwida), ul. Norwida, granicą administracyjną miasta (granica jednostki 
ewidencyjnej nr 10) do ul. Skłodowskiej-Curie, ul. Skłodowskiej-Curie, ul. Warszawską, granicą 
administracyjną miasta (granica jednostki ewidencyjnej nr 12), a następnie granicą jednostki ewidencyjnej 
nr 12 przez linie kolejowe, wzdłuż linii kolejowych ul. Tuwima do ul. Grunwaldzkiej, ul. Grunwaldzką, 
al. Jerozolimskimi, ul. Poznańską, wzdłuż linii kolejowych (granicą jednostki ewidencyjnej nr 
12 z jednostką ewidencyjną nr 21), przez linie kolejowe, granicą jednostki ewidencyjnej nr 12 z jednostką 
ewidencyjną nr 16, ul. Batalionów Chłopskich, ul. Łączniczek AK, ul. 3-Maja do ul. Pilnikowej;

2) obszar wydzielony: ul. Sienkiewicza, ul. Kościuszki, ul. Chopina, ul. Powstańców, torem kolejowym 
(granica jednostki ewidencyjnej nr 18 i jednostki ewidencyjnej nr 19) i ul. Staszica do linii kolejowych i ul. 
Sienkiewicza (granice jednostki ewidencyjnej nr 19);

3) obszar wydzielony: ul. Promyka, ul. Błońską, ul. Południową, ul. Parzniewską, granicą administracyjną 
miasta (granice jednostki ewidencyjnej nr 14);

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Wyznacza się obszar rewitalizacji miasta Pruszkowa, obejmujący:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 9590



a) podobszar A (o powierzchni 207,888 ha), wydzielony i obejmujący: ul. Pilnikową, ul. Długą, granicą 
jednostki ewidencyjnej nr 9 z jednostką ewidencyjną nr 8, granicą jednostki ewidencyjnej nr 9 do ul. 
Zachodniej, ul. Zachodnią, ul. Zdziarską, ul. Gałczyńskiego, granicą jednostki ewidencyjnej nr 10 
z jednostką ewidencyjną nr 7 (przedłużenie ul. Gałczyńskiego do ul. Norwida), ul. Norwida, granicą 
administracyjną miasta (jednostka ewidencyjna nr 10) do ul. Skłodowskiej-Curie, ul. Skłodowskiej-Curie, ul. 
Warszawską (z wyłączeniem leżącej wzdłuż ul. Broniewskiego działki nr 85), przez linie kolejowe, wzdłuż 
linii kolejowych ul. Bohaterów Warszawy do ul. Grunwaldzkiej, ul. Grunwaldzką, al. Jerozolimskimi, ul. 
Poznańską, wzdłuż linii kolejowych do ul. Bohaterów Warszawy, ul. Bohaterów Warszawy, przez linie 
kolejowe, obszar osiedla Broniewskiego (działki 87/1 i 86/2) i budynek dawnej szkoły przy 
ul. Broniewskiego (tzw. pałacyk) wraz z działkami 118 i 119, ul. Broniewskiego, ul. Warsztatową, 
z uwzględnieniem działek nr 29/1, 76, 121/2 do ul. 3-Maja, ul. 3-Maja, granicą jednostki ewidencyjnej nr 
12 z jednostką ewidencyjną nr 16, ul. Batalionów Chłopskich, ul. Łączniczek AK, ul. 3-Maja do ul. 
Pilnikowej;

b) podobszar B (o powierzchni 47,37 ha), wydzielony: ul. Sienkiewicza, ul. Kościuszki, ul. Chopina, ul. 
Powstańców, wzdłuż toru kolejowego (granica jednostki ewidencyjnej nr 18 i jednostki ewidencyjnej nr 19) 
i ul. Staszica do linii kolejowych i ul. Sienkiewicza (granice jednostki ewidencyjnej nr 19)

§ 2.  Załącznik graficzny do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie

Krzysztof Biskupski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9590



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.390.2017
Rady Miasta Pruszkowa
z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9590


		2017-10-27T13:35:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




